
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20010127  Gruppe Bayernliga Männer Staffel Süd-Ost

Datum 08.04.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft SG Regensburg

Spielort Regensburg, Kerschensteiner-Halle  Gastmannschaft HT München

 

Heimmannschaft

SG Regensburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Meyer, Steffan - - 3

7 Wunder, Marwin - - 5 16:29

8 Deml, Valentin - - 7

9 Lang, Luca - -

12 Goebel, Lars - -

13 Kuhn, Frederik - - 19:50 25:53 53:24

16 Lotter, Maximilian - -

17 Singwald, Konstantin - - 2 1/1

23 Youssef, Jemaiel - -

39 Mulitze, Daniel - - 07:54 14:28

44 Kiener, Armin - - 20:20

96 Heinle, Lukas - - 4

99 Vasold, Tim - - 4 07:27 57:11

A Sperl, Lisa - -

B Schweisthal, Lucia - -

C Pekrul, Kai-Uwe - - 52:46

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:14

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:09

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HT München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neumann, Olaf - -

7 Behm, Christoph - - 1 25:22

9 Junior, Fynn-Bjarne - -

10 Steuck, Philipp - - 2 44:08

11 Benecke, Julian - - 5 19:09

14 Epp, Michael - - 1

16 Kunstwadl, Tobias - -

17 Meyer, Tobias - - 2 13:37 28:26

18 Gräsl, Nicolas - - 3 23:39 39:45

21 Lang, Simon - - 3

24 Heinle, Philipp - - 2 2/2 18:39

42 Winter, Fabian - -

49 Bilic, Ivan - -

77 Baumgartner, Vitus - -

A Schmitt, Arno - -

B Schibschid, Thomas - - 57:34

C Stoller, Friedrich - -

D Koch, Tilmann Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Balzer, Wolfgang - - - - -

SR B Schreiner, Heiko - - - - -

Zeitn. Piechullek, Amelie - - - - -

Sek. Rrokja, Michelle - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Regensburg

Ergebnis 25:19 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 8 Deml, Valentin

Gast 01:14 1:1 Tor 11 Benecke, Julian

Heim 02:31 2:1 Tor 96 Heinle, Lukas

Heim 03:57 3:1 Tor 3 Meyer, Steffan

Heim 05:09 4:1 Tor 3 Meyer, Steffan

Heim 06:20 5:1 Tor 3 Meyer, Steffan

Heim 07:00 6:1 Tor 8 Deml, Valentin

Heim 07:27 2 Minuten 99 Vasold, Tim

Gast 07:49 6:2 Tor 17 Meyer, Tobias

Heim 07:54 Verwarnung 39 Mulitze, Daniel

Heim 08:31 7:2 Tor 17 Singwald, Konstantin

Gast 08:50 7:3 Tor 10 Steuck, Philipp

Heim 11:40 8:3 Tor 99 Vasold, Tim

Heim 12:48 9:3 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 13:02 9:4 Tor 17 Meyer, Tobias

Gast 13:37 2 Minuten 17 Meyer, Tobias

Heim 14:10 10:4 Tor 99 Vasold, Tim

Heim 14:28 2 Minuten 39 Mulitze, Daniel

Gast 14:32 10:5 7m mit Tor 24 Heinle, Philipp

Heim 15:07 11:5 Tor 8 Deml, Valentin

Heim 15:44 12:5 Tor 8 Deml, Valentin

Gast 16:14 12:6 Tor 7 Behm, Christoph

Heim 16:29 Verwarnung 7 Wunder, Marwin

Gast 17:42 12:7 Tor 10 Steuck, Philipp

Gast 18:39 2 Minuten 24 Heinle, Philipp

Gast 19:09 Verwarnung 11 Benecke, Julian

Heim 19:50 Verwarnung 13 Kuhn, Frederik

Heim 20:20 ohne Bericht 44 Kiener, Armin

Heim 21:16 13:7 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 23:39 2 Minuten 18 Gräsl, Nicolas

Gast 25:22 2 Minuten 7 Behm, Christoph

Heim 25:26 14:7 7m mit Tor 17 Singwald, Konstantin

Heim 25:53 2 Minuten 13 Kuhn, Frederik

Gast 27:03 14:8 Tor 18 Gräsl, Nicolas

Gast 27:43 14:9 Tor 21 Lang, Simon

28:14 Auszeit Heim

Gast 28:26 2 Minuten 17 Meyer, Tobias

Heim 28:55 15:9 Tor 99 Vasold, Tim

Gast 31:51 15:10 Tor 18 Gräsl, Nicolas

Heim 32:20 16:10 Tor 8 Deml, Valentin

Gast 32:44 16:11 Tor 11 Benecke, Julian

Heim 33:11 17:11 Tor 8 Deml, Valentin

Gast 33:21 17:12 Tor 11 Benecke, Julian

Gast 34:59 17:13 7m mit Tor 24 Heinle, Philipp

Heim 35:51 18:13 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 39:06 18:14 Tor 21 Lang, Simon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:45 2 Minuten 18 Gräsl, Nicolas

Heim 40:10 19:14 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 43:01 20:14 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 44:08 2 Minuten 10 Steuck, Philipp

Gast 44:34 20:15 Tor 11 Benecke, Julian

Heim 46:05 21:15 Tor 8 Deml, Valentin

Gast 47:16 21:16 Tor 21 Lang, Simon

48:09 Auszeit Heim

Gast 49:32 21:17 Tor 11 Benecke, Julian

Heim 50:35 22:17 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 52:46 Verwarnung C Pekrul, Kai-Uwe

Heim 53:24 2 Minuten 13 Kuhn, Frederik

Heim 57:11 2 Minuten 99 Vasold, Tim

Gast 57:34 Verwarnung B Schibschid, Thomas

Heim 57:49 23:17 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 59:03 23:18 Tor 18 Gräsl, Nicolas

Heim 59:19 24:18 Tor 99 Vasold, Tim

Heim 59:48 25:18 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 59:59 25:19 Tor 14 Epp, Michael
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